
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 6
28 січня 2025 року

Про прийняття на баланс виконавчого комітету 
Бібрської міської ради Товару (комп’ютерного, 
іншого обладнання та програмного забезпечення)

Заслухавши  інформацію  Бібрського  міського  голови Р.Гринуса  щодо  передачі
пожертви (Товару) 27.12.2024 від Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування
“Асоціація  міст  України”  (АМУ)  спільно  з  Товариством  з  обмеженою  відповідальністю
“Скайвелл” до виконавчого комітету Бібрської міської ради  Товару (Ноутбук НР 250 G9
15.6  “FHD  IPS,  250n/i5-1235U  (4.4)/16Gb/SSD512Gb/Intel  Iris  X//Сірий  +  Windows
10/11Pro+Офісний додаток Microsoft Office Home and Business 2021 All Lng PK Lic Online
Конверт (Т5D-03484-ESD) + Навушники JBL T500 Black + Мишка Logitech B100 Black) для
здійснення діяльності на користь жителів Бібрської МТГ, як складової її загального розвитку
за відповідним актом виконання умов договору, керуючись Законом України “Про місцеве
самоврядування в Україні” - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Прийняти  на  баланс виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  від Всеукраїнської
асоціації  органів  місцевого  самоврядування  “Асоціація  міст  України”  (АМУ)  спільно  з
Товариством з обмеженою відповідальністю “Скайвелл” - Товар, а саме:
Ноутбук НР 250 G9 15.6 “FHD IPS, 250n/i5-1235U (4.4)/16Gb/SSD512Gb/Intel Iris X//Сірий +
Windows 10/11Pro+Офісний додаток  Microsoft Office Home and Business 2021 All Lng PK
Lic Online Конверт (Т5D-03484-ESD) + Навушники JBL T500 Black + Мишка Logitech B100
Black),  загальною  вартістю  51  823,93  грн.  (п’ятдесят  одна  тисяча  вісімсот  двадцять  три
гривні 93 копійки), в т.ч. ПДВ 8 637,32 грн. (вісім тисяч шістсот тридцять сім гривень 32
копійки).
2. Головному бухгалтеру виконавчого комітету Бібрської міської ради прийняти Товар  на
баланс виконавчого комітету Бібрської міської ради на підставі Договору купівлі-продажу та
надання  пожертви  №186/7  від  23  грудня  2024  року,  акту  виконання  умов  договору  від
27.12.2024 та відповідно до вимог чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

              
     

  Бібрський міський голова                                                                    Роман ГРИНУС


